
UCHWAŁA NR 1346/XLV/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1002/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r 
w sprawie określenia przystanków komunikacji zbiorowej dla których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Piaseczno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art.15 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U.z 2017r., poz. 2136 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W § 1 uchwały Nr 1002/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r  określającym 
przystanki komunikacji zbiorowej dla których właścicielm lub zarządzającym jest Gmina Piaseczno w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały stanowiącym wykaz przystanków komunikacji zbiorowej dla których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Piaseczno wprowadza się następujące zmiany:

-  ulega zmianie nazwa przystanku „22 Lipca 02” znajdującego się w miejscowości Złotokłos przy drodze 
ul. Piaseczyńska na przystanek o nazwie „ Fogga 02” znajdujący się w miejscowści Złotokłos przy drodze ul. 
3 Maja ;

-  ulega zmianie nazwa drogi i nazwa przystanku „17 Stycznia 01” znajdującego się w miejscowości Piaseczno 
przy drodze  ul. 17 Stycznia na przystanek o nazwie „Rejtana 01” znajdujący się w miejscowości Piaseczno przy 
drodze  ul. Księcia Janusza I Starego;

- ulega zmianie nazwa drogi i nazwa przystanku „17 Stycznia 02” znajdującego się w miejscowości Piaseczno 
przy drodze  ul. 17 Stycznia na przystanek o nazwie „Rejtana 02” znajdujący się w miejscowości Piaseczno przy 
drodze  ul. Księcia Janusza I Starego;

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 1002/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. 
nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno

Id: 18ED1A87-7ADF-4848-98EC-8D53B3293BF1. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

 

Id: 18ED1A87-7ADF-4848-98EC-8D53B3293BF1. Podpisany Strona 2




